
POP information 
お客様各位 

                         ２０１４年６月 

（No.１４００６） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

カタログ「スタッドシリーズ」誤記のお詫び 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社カタログ「スタッドシリーズ」において、記載に誤りがございました。深くお詫び申し上げますと

ともに、以下の通り訂正させていただきます。 

 

対象カタログ ： スタッドシリーズ 

対象商品 ： DCE スタッド溶接機 

 

-訂正内容- 

 

8 ページ「スタッド溶接装置」欄 

販売中止機種が含まれております。 

 

【誤】                                  【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せは、担当営業マン、またはマーケティング部SWSプロダクト(03-3265-7291)へお問

い合わせいただけますよう、よろしくお願いいたします。 

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 



POP information 
【誤】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


